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15角紙貼り 外竹割紙貼り 三角

1 2 3
形状 15角 外竹割 三角

品番 L-COS- L-COS-TW- L-COS-TS-

標準寸法（mm） 15×15 15×15（12R） 15×15×15

厚さ（mm） 7 5 5

目地共寸法（mm） 308×308 （17.1＋17.1）×308 −

m2当必要枚数 10.6シート 3.5シート/m −

入数（枚/箱） 20シート − −

重量（kg/箱） 21 − −

設計価格 13,800円/m2 3,800円/m 300円/個

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

COSMION

COSMION

コスミオン Made in JAPAN

角丸でふくらみのある形状とレトロな雰囲気のカラーミックス。竹割の役物がコーナーをソフトなイメージに仕上げます。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●品番により表面テクスチュアが異なります。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザー
は使用しないでください。●紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。●ご発注後シート加工いたしますので納期をご確認ください。
●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

目地共寸法　308×308mm
18×18個／シート
※シート図の（　）数字は目地幅を表しています。

308（2.1） 
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90°
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15 15

（断面）

15 15

15

（表面）

（裏面）

L-COS-1510

L-COS-1501 L-COS-1502

L-COS-1511 L-COS-1513

L-COS-G06 L-COS-G09 L-COS-G11

L-COS-G10

L-COS-24 L-COS-27 L-COS-216

L-COS-07 L-COS-13

L-COS-1801 L-COS-1802 L-COS-1804

L-COS-15 L-COS-18 L-COS-22 L-COS-23 L-COS-G1803

L-COS-G30

L-COS-1504 L-COS-1506 L-COS-1507

15角　13,800円/m2

色むら グリーン購入法耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

上左 / ダイニング側から水まわりや調理場の手元が見えないよう立ち上げたキッチンカウンター奥。〈L-COS-1502〉　上右 /「COSMION（コスミオン）」は
コーナー部の仕上げを美しく納める役物もそろっている。〈L-COS-1801〉　下左 / 色彩豊かなタイルがオリジナリティ、防水・防汚、掃除性、耐久性をバラ
ンス良くかなえる。 〈L-COS-1801〉　下右 / 焼き物であるタイルと無垢材製建具のナチュラルな質感は相性が良い。〈L-COS-1504〉 以上 OKUTA
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23角紙貼り 23角片面取り紙貼り 23角両面取り

1 2 3 4
形状 23角 300×134デザイン 23角片面取り 23角両面取り

品番 L-NM- L-NM-B-01〜03 L-NM-R- L-NM-RC-

標準寸法（mm） 23×23 23×23 23×23 23×23

厚さ（mm） 7 7 7 7

目地共寸法（mm） 300×300 300×134 27.3×300 −

m2当必要枚数 11.5シート 3.5シート/m 3.5シート/m −

入数（枚/箱） 22シート 40シート − −

重量（kg/箱） 22 18 − −

設計価格 14,200円/m2 1,600円/シート 1,400円/m 80円/枚

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

PRINT MOSAIC

PRINT MOSAIC

プリントモザイク Made in JAPAN

手作りの味わいにあふれた、個性的な表情のモザイクタイル。カラーバリエーションが豊富で、様々なイメージに対応できます。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●製法上白色のタイルは色むら・光沢むらがあります。特に白目地で施工した場合目立ちやすくなります。
●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。
●ご発注後シート加工いたしますので納期をご確認ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

目地共寸法　300×300mm
11×11個／シート
※シート図の（　）数字は
目地幅を表しています。

300（4.3）

30
0（
4.
3）

23角（ブライト）　14,200円/m2 23角（マット）　14,200円/m2

1. L-NM-1889

1. L-NM-1578

1. L-NM-110

1. L-NM-107

1. L-NM-1021. L-NM-106 1. L-NM-111

1. L-NM-1051. L-NM-1011. L-NM-45

1. L-NM-051. L-NM-06

1. L-NM-10671. L-NM-202

1. L-NM-13781. L-NM-56

1. L-NM-021. L-NM-01

グリーン購入法色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

上左 / 淡いピンクの「PRINT MOSAIC（プリントモザイク）」を水跳ねの気になる部位のみに施した洗面スペース。〈L-NM-105〉　上右 / キッチンカウンター
のバックパネルにタイルを張って見せる収納に。カウンターや棚板の濃色の木質とのコントラストを生かした好例。〈L-NM-1067〉　下 / 奥深い色でシック
にまとめた。オーバーカウンターのシンクにすることで、カウンタートップの材質はより自由に選べる。〈L-NM-02〉 以上 OKUTA
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1 (Series Kai) 2 (Series Mantra)

形状 15角ブライト 15角ブライト

品番 L-WZ-T0151P〜T0154P L-WZ-T1501P〜T1507P

標準寸法（mm） 約15×15 約15×15

厚さ（mm） 約4 約4

目地共寸法（mm） 約328×328 約328×328

m2当必要枚数 9.3シート 9.3シート

入数（枚/箱） 20シート 20シート

重量（kg/箱） 14.5 14.5

設計価格 31,800円/m2 27,000円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × × × × ×

ガラス

NEWYORKER GLASS

NEWYORKER GLASS

ニューヨーカーグラス Made in CHINA

●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。●カットの出ないような割付・納まりにしてください。●切断する場合には、タイルカッター・
ガラスカッターを使用し、切断面は砥石で研磨して、けがをしないようご注意ください。サンダーによる切断は、事故の原因・製品の破損となり大変危険ですのでおやめ
ください。●接着剤は白色を推奨しています。●接着および目地詰めが不十分な場合、ガラスを透過して隙間が見えることがありますのでご注意ください。●接着剤のク
シ目が透けて見える場合がありますので、接着剤表面は必ず平面に仕上げて張り付けてください。また、タイル裏面に空気が残らないようにご注意ください。

ガラス製品は、身体を傷つける恐れがありますので取扱いには十分注意してください。●表紙貼りです。紙の収縮によりシート寸法に誤差が生
じる場合がありますのでご注意ください。●意匠上大きな色むらと色幅があります。●意匠上角欠けや表面の窪み・シワのあるガラスタイルが混入しますが不良品ではあ
りません。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●浴室など温度差の激しい場所では、熱膨張の繰り返しによる破損が生
じる場合がありますので、使用場所にご注意ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。な
お予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

目地共寸法　約328×328mm
20×20個／シート
※シート図の（　）数字は目地幅を表しています。

約 328（1.4）

約
32
8（
1.
4）

15角ブライト　31,800円/m2

1・2. 15角紙貼り

1. L-WZ-T0152P

1. L-WZ-T0151P 1. L-WZ-T0153P

1. L-WZ-T0154P

Series Kai

ガラスの角欠けや
表面の窪み・シワは、
レトロな風合いを演出
するための製造方法に
よるもので、
不良品ではありません。

15角ブライト　27,000円/m2

2. L-WZ-T1501P 2. L-WZ-T1505P

2. L-WZ-T1502P 2. L-WZ-T1506P

2. L-WZ-T1504P 2. L-WZ-T1507P

Series Mantra

上/洗面室の壁一面にカウンターを設け中央にシングルシンクを配したゆとりある設計。天井まで張ったガラスモザイク「NEWYORKER GLASS （ニューヨー
カーグラス）」は、エイジング加工が施された味わいあるマテリアル。窓や照明の光が透明感を引き出し爽やかに彩る。〈L-WZ-T1506P〉　下 / ペニンシュラ
型キッチンでは、カウンター上部の壁面がキッチンの顔を握る重要な要素。限られたスペースながら異素材や色を取り入れることで充分に雰囲気を楽しめる。

〈L-WZ-T0152P〉 以上 OKUTA

色むら 耐凍害

内壁
接着剤張工法
600角以下
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屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

1 2 3 4
形状 64×56異形 64×56異形 半マス縦 半マス横

品番 L-NLA-1A～2000A L-NLA-1B～2000B L-NLA-HM1-1～2000 L-NLA-HM2-1～2000

標準寸法（mm） 64×56 64×56 42×23 55.5×30

厚さ（mm） 6 6 6 6

目地共寸法（mm） 約335×268 約333×285 ー ー

m2当必要枚数 11.5シート 10.5シート 15個/m 15個/m

入数（枚/箱） 20シート 20シート ー ー

重量（kg/箱） 22 23 ー ー

設計価格（無印） 8,500円/m2 9,000円/m2 800円/m 800円/m

設計価格（■印） 18,400円/m2 19,500円/m2 1,800円/m 1,800円/m

設計価格（※印） 285,000円/m2 301,000円/m2 26,000円/m 26,000円/m
設計価格（◎印） 10,200円/m2 10,700円/m2 800円/m 800円/m
設計価格（☆印） 11,800円/m2 12,300円/m2 800円/m 800円/m

設計価格（▲印） 17,500円/m2 要問い合わせ 1,000円/m 1,000円/m

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●製法上白色のタイルは色むら・光沢むらがあります。特に白目地で施工した場合目立ちやすくなります。
●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。● L-NLA-1000・2000は上絵付です。床・浴室壁・外壁への使用や酸性洗剤の使用
は避けてください。●紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。●ミックス・デザイン貼り等に対応しますのでご相談ください。●
ご発注後シート加工いたしますので納期をご確認ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

BⅠ施釉・無釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

CORABEL

CORABEL

コラベル Made in JAPAN

エスニックなイメージのランタン形のモザイクタイル。トラディショナルな釉薬づかいが、レトロなイメージを創ります。

約
33
5（
3）

約268（3）

※シート図の（　）数字は目地幅を表しています。

約
33
3（
3）

約285（3）

42

23

30

55.5

施釉タイプ

L-NLA-17L-NLA-16L-NLA-15L-NLA-14

L-NLA-13L-NLA-12L-NLA-11

L-NLA-34L-NLA-33L-NLA-31

L-NLA-10

L-NLA-8 L-NLA-9

L-NLA-6

L-NLA-7

L-NLA-5

L-NLA-4
（黒マット）

L-NLA-3
（白ブライト）

L-NLA-2L-NLA-1
（白マット）

L-NLA-2000※
（ゴールド）

L-NLA-1000※
（シルバー）

L-NLA-32 L-NLA-35

L-NLA-110■

L-NLA-210■ L-NLA-310■

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

施釉タイプ（窯変）

MIXタイプ

L-NLA-21 ◎

L-NLA-MIX-1 ▲

Aパターン
紙貼り

Bパターン
紙貼り

半マス縦 半マス横

L-NLA-22 ◎

L-NLA-MIX-2 ▲

L-NLA-23 ◎

L-NLA-MIX-3 ▲

L-NLA-24 ◎

L-NLA-MIX-4 ▲

L-NLA-25 ◎

L-NLA-MIX-5 ▲

注文生産品

L-NLA-N-1A☆

L-NLA-MIX-6 ▲

L-NLA-N-2A☆

L-NLA-
KEKKON-MIX ▲

L-NLA-N-3A☆

L-NLA-
CINDERELLA-MIX ▲

L-NLA-N-4A☆

無釉タイプ（3色ミックス）

上左 / 白で統一したシンプルな空間にも、「CORABEL（コラベル）」の独特な形状や、木製キッチン面材の質感が豊かな表情を与える。〈L-NLA-3〉　上右
/ 構造柱をアクセントとして装飾した。〈L-NLA-2・5・10・11・9・15・16・17〉 以上 OKUTA　下左 / 4 色ミックスでまとめた床面。〈L-NLA-2・7・
10・12〉　下右 / あらゆる色を混ぜてもしっくりと美しくまとまるのが「CORABEL」の面白さ。シミュレーションも可能。〈L-NLA-10・12・13・14・
15・110・310〉
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28角紙貼り 150×13外竹割 三角

1 2 3 4
形状 28角 28角 150×13外竹割 三角

品番 L-LUM-02〜11 L-LUM-DMIX L-LUM-TW- L-LUM-TS-

標準寸法（mm） 約28×28 約28×28 約150×13（9R） 約13×13×13

厚さ（mm） 6.5 6.5 5 5

目地共寸法（mm） 約306×306 約306×306 − −

m2当必要枚数 10.7シート 10.7シート 6.6/ｍ −

入数（枚/箱） 20シート 10シート − −

重量（kg/箱） 22 11 − −

設計価格 16,900円/m2 23,000円/m2 2,500円/ｍ 300円/個

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

目地共寸法　約306×306mm
10×10個／シート
※シート図の（　）数字は目地幅を表しています。

約306（2.6）

約
30
6（
2.
6）

5

90°
9

9

13
150

（断面）
13 13

13

（表面） （裏面）

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

LUMEN

ルーメン Made in JAPAN

窯変釉と波打つテクスチュアが創り出す、ふんわりとした色彩の揺らぎ。クラシカルな彫刻柄をミックスしました。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●紙の収縮によ
りシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。●ミックス・デザイン貼り等に対応しますのでご相談ください。●ご発注後シート加工いたしますので
納期をご確認ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

上 / 若草保育園トイレ改修工事　設計 一級建築士事務所石崎建築設計　施工 五光建設株式会社　〈L-LUM-04〉
下 /W 様邸　企画・設計 株式会社 NM プロデュース（Refantas）　〈L-LUM-11〉（浴槽エプロン：「プリントモザイク」〈L-NM-05〉）

1. L-LUM-04　16,900円/m21. L-LUM-02　16,900円/m2

1. L-LUM-07　16,900円/m2 1. L-LUM-11　16,900円/m2

2. L-LUM-DMIX　23,000円/m2

28角

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

LUMEN NEW
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屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × ○ × ○ ×

1 2 3 4 5
形状 72×（46・23）台形 72×（46・23）台形 90°曲りA（接着） 90°曲りB（接着） 半マス（カット）

品番 L-RYT- L-RYT-MIX1・MIX4W L-RYT-MA- L-RYT-MB- L-RYT-HM-

標準寸法（mm） 72×（46・23） 72×（46・23） （35+23）×72 （72+72）×46・23 72×（35・23）

厚さ（mm） 6 6 6 6 6

目地共寸法（mm） 300×300 300×300 （38+26）×300 （75+75）×300 －

m2当必要枚数 11.5シート 11.5シート 3.4シート/m 3.4シート/m 7セット/m

入数（枚/箱） 22シート 22シート － － －

重量（kg/箱） 23 23 － － －

設計価格 13,600円/m2 13,800円/m2 10,000円/m 10,000円/m 2,200円/m

72×（46・23）台形紙貼り 90°曲りA紙貼り（接着） 90°曲りB紙貼り（接着） 半マス（カット）2枚セット

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際にはご注意ください。

●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。●カーボンや酸化鉄が混入された黒系目地材は目地残りしやすいため、施工前に目地詰めテ
ストをしてご確認ください。●タイル表面の糊を除去した上で目地施工を行い、タイル表面に残った目地はしっかり拭き取ってください。●糊の除去・酸洗い時の注意・
虹彩現象についてはお問合わせください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●白色・黒色は
汚れが目立ちやすい傾向があります。詳細はお問合わせください。●紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。●ミックス・デザイ
ン貼り等に対応しますのでご相談ください。●ご発注後シート加工いたしますので納期をご確認ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

施工上のご注意

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

RYTHME

リトム Made in JAPAN

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

アールデコの幾何学デザインに触発された台形のモザイクタイル。淡く浮き出るラインの意匠が特徴的です。

NEW

●ミックス貼りは、ご発注後シート 
　加工致しますので納期をご確認 
　ください。
●写真以外のミックス貼りにも対 
　応します。ミックスの色数・比率 
　により価格が異なりますので 
　ご確認ください。

35 23

90°

72

72

90°

72

35

23

30
0（
3）

300（3）

目地共寸法　300×300mm　4×8個／シート
※シート図の（　）数字は目地幅を表しています。

72

46

23

〈L-RYT-1・2・4・5 パターン貼り〉　参考価格 18,200 円 /m2　目地：L-AMJ-P11

72×（46・23）台形ブライト
13,600円/m2

72×（46・23）台形マット
13,600円/m2

ミックス貼り
13,800円/m2

1. L-RYT-1 1. L-RYT-3W

1. L-RYT-2 1. L-RYT-5

2. L-RYT-MIX1

1. L-RYT-4 1. L-RYT-6W 2. L-RYT-MIX4W

注文生産品

注文生産品

内壁
接着剤張工法
600角以下

色むら グリーン購入法耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下

RYTHME
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1 2 3 4 5
形状 22.5角 90ﾟ曲り 90ﾟBOX 外竹割 三角

品番 L-ATS225- L-ATS225-M- L-ATS225-BX- L-ATS225-TW- L-ATS225-TS-

標準寸法（mm） 22.5×22.5 （22.5＋22.5）×22.5 （22.5＋22.5）×22.5 約22.5×29 約29×29×29

厚さ（mm） 7 7 7 約5.5 約5.5

目地共寸法（mm） 約303×303 約（25＋25）×303 − 約（22.5+22.5）×303 −

m2当必要枚数 11シート 3.5シート/m − 3.5シート/m −

入数（枚/箱） 20シート − − − −

重量（kg/箱） 20 − − − −

設計価格 12,000円/m2 10,000円/m 500円/個 7,600円/m 360円/個

設計価格（■印） 20,400円/m2 13,200円/m 580円/個 13,200円/m 580円/個

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

目地共寸法 約303×303mm
12×12個／シート
※シート図の（ ）数字は目地幅を表しています。

約
30

3（
2.

75
）

約303（2.75）

5.5

90°
22.5

22.5

29 22.5

（断面）

29 29

29

（表面）

（裏面）

●90°曲り・90°BOX・外竹割・三角は
製法上釉薬のかかり方、形状・寸法にバラツキがあります。
また、平物と若干の色調差があります。

注文生産品

注文生産品

注文生産品

注文生産品

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

ART MOSAIC 22.5

ART MOSAIC 22.5

アートモザイク施釉 22.5 角 Made in JAPAN

役物を活かした柔らかなデザインで独特の意匠が可能に。鮮やかなカラーバリエーションと艶のある質感が特徴です。

●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●製法上白色のタイルは色むら・光沢むらがあります。特
に白目地で施工した場合目立ちやすくなります。●ミックス・デザイン貼り等に対応しますのでご相談ください。●紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合があり
ますのでご注意ください。●ご発注後シート加工いたしますので納期をご確認ください。●製品写真の目地は、「アートパステルメジ」L-AMJ-P00 です。

商品についてのご注意

■ L-E-30

■ L-D-30

■ L-C-30

■ L-A-30

L-E-20L-E-17L-E-16L-E-13L-E-11L-E-9

L-C-20L-C-17L-C-16L-C-13L-C-11L-C-9

L-A-20L-A-17L-A-16L-A-13L-A-11L-A-9

L-E-8L-E-7L-E-6L-E-5L-E-4L-E-3■ L-E-2■ L-E-1

L-C-8L-C-7L-C-6L-C-5L-C-4L-C-3■ L-C-2■ L-C-1

L-A-8L-A-7L-A-6L-A-5L-A-4L-A-3L-A-2L-A-1

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

90°曲り紙貼り

22.5角紙貼り

90°BOX

外竹割紙貼り

三角

L-ATS225-MIX-1

L-ATS225-MIX-8

L-ATS225-MIX-3

L-ATS225-MIX-9

L-ATS225-MIX-4

L-ATS225-MIX-10

L-ATS225-MIX-7

L-ATS225-MIX-11

ミックス貼り　19,000円/m2 ●ミックス貼り・デザインパターンは、ご発注後シート加工いたしますので納期を
ご確認ください。●写真以外のミックス貼りにも対応します。ミックスの色数・比
率により価格が異なりますのでご確認ください。

注文生産品

上 / 46 色ものカラーバリエーションをそろえる 22.5 mm 角の小さなタイル。タイルと目地色の組み合わせでさらにバリエーションが広がる。〈L-ATS225-
C-20〉　下左 / 若草色に塗装した壁とコントラストを描き、意匠性を高めながら清掃も容易にした。〈L-ATS225-C-20〉　下右 / 濃紺のタイルがぐっと空間
を引き締めた洗面スペース。大柄の壁紙やプリミティブな木製建具と相まって上質な空間に。〈L-ATS225-E-7〉 以上 OKUTA

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）外壁

接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下
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屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ × ○ × ○ ×

16 17 18 19 20
形状 38六角形（ブライト） 38六角形（マット） 19六角形 15花形 10角
品番 L-HX-1-B L-HX-1-M L-FER-196-00 L-ASB-1313-1 L-ATS10-B20
標準寸法（mm） 44×38 44×38 22×19 13×13 10×10
厚さ（mm） 7 7 5 4 4
目地共寸法（mm） 290×292 290×292 292×295 約303×303 約303×303
m2当必要枚数 12シート 12シート 11.6シート 11シート 11シート
入数（枚/箱） 20シート 20シート 30シート 45シート 45シート
重量（kg/箱） 25 25 22 25 25
設計価格 8,400円/m2 8,400円/m2 7,600円/m2 13,800円/m2 12,000円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

SERIE BIANCA

セリエビアンカ Made in JAPAN

●各形状ごとに白さの度合いが多少異なります。●製法上白色のタイルは色むら・光沢むらがあります。特に白目地で施工した場合目立ちやすくな
ります。●各形状ごとに目地共シート寸法が異なりますのでご注意ください。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●紙の
収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。

商品についてのご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

3. L-ASB-7070-1
75角　27,900円/m2

1. L-AL-254-P-10
95×20ボーダー　8,000円/m2

4. L-ASB-7003-1
75角1/2三角形　170円/枚

5. L-ASB-4747-1
47角　9,200円/m2

6. L-ASB-4810-1（ブライト）
48×10.5角　8,500円/m2

7. L-ASB-4810-1M（マット）
48×10.5角　8,500円/m2

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

8. L-ASB-2712-1
27×12角　10,900円/m2

11. L-ASB-2707-1
27×7角
9,500円/m2

12. L-ART25F-P-1
25角（ブライト）9,200円/m2

13. L-ART25F-P-1M
25角（マット）9,200円/m2

15. L-CEC-51
19丸　7,800円/m2

16. L-HX-1-B
38六角形（ブライト）
8,400円/m2

17. L-HX-1-M
38六角形（マット）
8,400円/m2

20. L-ATS10-B20
10角　12,000円/m219. L-ASB-1313-1

15花形　13,800円/m2

18. L-FER-196-00
19六角形　7,600円/m2

左 /〈L-ASB-7070-1〉　右上 /〈L-ASB-4747-1〉　右下 /〈L-ASB-1313-1〉 以上 OKUTA

11 12 13 14 15
形状 27×7角 25角（ブライト） 25角（マット） 90 曲゚り 19丸
品番 L-ASB-2707-1 L-ART25F-P-1 L-ART25F-P-1M L-ART25F-M-P-1・P-1M L-CEC-51
標準寸法（mm） 27×7 25×25 25×25 （25+25）×25 19φ
厚さ（mm） 4 6 6 6 5
目地共寸法（mm） 約302×302 300×300 300×300 （27.3+27.3）×300 292×295
m2当必要枚数 11シート 11.5シート 11.5シート 3.5シート/m 11.6シート
入数（枚/箱） 45シート 25シート 25シート _ 30シート
重量（kg/箱） 25 25 25 _ 22
設計価格 9,500円/m2 9,200円/m2 9,200円/m2 9,200円/m 7,800円/m2

38六角形紙貼り

27×7角紙貼り

48×10.5角紙貼り 27×12角紙貼り 90°曲り紙貼り 90°マグサ紙貼り

19六角形紙貼り

25角紙貼り

15花形紙貼り

90 曲゚り紙貼り

10角紙貼り

19丸紙貼り

6 7 8 9 10
形状 48×10.5角（ブライト） 48×10.5（マット） 27×12角 90ﾟ曲り 90ﾟマグサ
品番 L-ASB-4810-1 L-ASB-4810-1M L-ASB-2712-1 L-ASB-2712M-1 L-ASB-2712G-1
標準寸法（mm） 48×10.5 48×10.5 27×12 （12+12）×12 （12+12）×27
厚さ（mm） 5 5 4 4 4
目地共寸法（mm） 300×300 300×300 約292×292 （14.2+14.2）×292 （14.6+14.6）×292
m2当必要枚数 11.5シート 11.5シート 12シート 3.5シート/m 3.5シート/m
入数（枚/箱） 23シート 23シート 45シート ̶ ̶
重量（kg/箱） 23 23 25 ̶ ̶
設計価格 8,500円/m2 8,500円/m2 10,900円/m2 11,400円/m 6,400円/m

1 2 3 4 5
形状 95×20ボーダー 90°曲り（接着） 75角 75角1/2三角形 47角
品番 L-AL-254-P-10 L-AL-254-M-P-10 L-ASB-7070-1 L-ASB-7003-1 L-ASB-4747-1
標準寸法（mm） 95×20 （95+45）×20 70×70 70×70 47×47
厚さ（mm） 8 8 9 9 6
目地共寸法（mm） 300×300 （100+50）×300 ー ー 300×300
m2当必要枚数 11.5シート 3.5シート/m 160 ー 11.5シート
入数（枚/箱） 25シート 40シート 240 380 20シート
重量（kg/箱） 25 24 24 22 20
設計価格 8,000円/m2 5,900円/m 27,900円/m2 170円/枚 9,200円/m2

95×20ボーダー紙貼り 47角紙貼り90°曲り紙貼り（接着）

目地共寸法　300×300mm
3×12個／シート

3
0
0（
5
）

300（5）

90°
20

95
45

8

12個／シート 300（3）

目地共寸法　300×300mm
6×6個／シート

3
0
0（
3
）

目地共寸法　300×300mm
6×24個／シート

3
0
0（
2
）

300（2）

約
2
9
2（
2
.2
）

約292（2.6）

目地共寸法　約292×292mm
10×20個／シート

20個／シート

90°

12 12

12
12

10個／シート

90°

約
3
0
2（
3
.2
）

約302（3.1）

目地共寸法　約302×302mm
10×30個／シート

3
0
0（
2
.3
）

300（2.3）

目地共寸法　300×300mm
11×11個／シート

11個／シート

25 25

25
90°

2
9
2

295

目地共寸法　292×295mm
16×14個／シート

2
9
0

292

目地共寸法　290×292mm
8×7個／シート

2
9
2

295

目地共寸法　292×295mm
16×14個／シート

約
3
0
3（
2
.1
5
）

約303（2.15）

目地共寸法　約303×303mm
20×20個／シート

約
3
0
3（
2
.6
）

約303（2.6）

目地共寸法　約303×303mm
24×24個／シート

製造中止品
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上 / 玄関に確保した自転車用のスペースには、「INBRICK（インブリック）」を張って自転車がインテリアの一部となるよう演出。〈L-ICC-20〉　下左 / キッチン・
壁面などに合わせて真っ白な「INBRICK」を張り込んだ清潔感あふれるスペース。〈L-ICC-00〉　下右 / リビングダイニングからキッチンを隠すために設け
たセミオープンの壁面に、同タイルを部分づかいすることでアクセントウォールとした。〈L-ICC-21〉 以上 OKUTA 

90°曲り

1 2 3
形状 203×64角岩面 90°曲り 切断面タッチアップ材

品番 L-ICC-00〜29 L-ICCM-00〜29 L-ICC-T-00〜29

標準寸法（mm） 約203×64 約（203+100）×64 ー

厚さ（mm） 約14 約14 ー

m2当必要枚数 64 14/m 約2m2/ボトル

入数（枚/箱） 64 30 ー

重量（kg/箱） 14 11 0.5/ボトル

設計価格 9,400円/m2 5,800円/m 1,200円/ボトル

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

粉末状の
タッチアップ材を
水で溶いて
使用してください。

約203
約100

約64約14
90°

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × × × ○ ×

セメント系二次製品

INBRICK

INBRICK

インブリック Made in CHINA

時間をかけて風化した古レンガの味わいを再現しました。

● 8〜 10mm程度の目地幅で施工してください。●同じ色調が集中しないように、施工前に充分混ぜ合わせてください。●製品の特性上酸洗いはでき
ません。●施工方法によっては白華が生じる場合があります。●塗り目地はできません。●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。●カーボンや酸化鉄が混
入された黒系目地材は目地残りしやすいため、施工前に目地詰めテストをしてご確認ください。●施工についてはお問合わせください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●形状・寸法に多少のバラツキがあります。●表面に吸水防止剤が塗布してあります。●輸入品につき
在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートブリックメジ（P.42 参照）

1. L- ICC-201. L- ICC-00 1. L- ICC-21

1. L- ICC-22 1. L- ICC-24 1. L- ICC-28

1. L- ICC-29

203×64角岩面　9,400円/m2

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下
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CRAFT TILE BRUGGE

上 / 庭に面した外壁に「BRUGGE（ブルージュ）」を張り外観に重厚感を与えた。〈L-BRU-00〉　下左 / 洗面上部の壁に演出のため「BRUGGE」を一枚ず
つバランスを見ながら張った。照明や小物、ラフに仕上げた木の温もりなど、全体と溶け込ませたナチュラルなコーディネート。〈L-BRU-00〉　下右 / 床か
ら天井までブリック調に演出した壁が印象的なリビング。タイルやソファ、開口のファブリック等異なる素材の数々が調和する。〈L-BRU-00〉 以上 OKUTA

90°曲り

1 2 3
形状 205×50角岩面 90°曲り 切断面タッチアップ材

品番 L-BRU-00〜40 L-BRUM-00〜40 L-BRU-T-00〜40

標準寸法（mm） 約205×50 約（205＋97）×50 ー

厚さ（mm） 約15 約15 ー

m2当必要枚数 70 16/m 約2m2/ボトル

入数（枚/箱） 78 36 ー

重量（kg/箱） 22 14 0.5/ボトル

設計価格 9,500円/m2 6,300円/m 1,200円/ボトル

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

粉末状の
タッチアップ材を
水で溶いて
使用してください。

約205
約97

約50
約15

90° 

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × × × ○ ×

セメント系二次製品

BRUGGE

ブルージュ Made in CHINA

歴史的な風格に満ちた壁面を創造する内・外壁材。オランダレンガ風の深みのある面状が魅力です。

● 15mm程度の目地幅で施工してください。●同じ色調が集中しないように、施工前に充分混ぜ合わせてください。●製品の特性上酸洗いはできません。
●施工方法によっては白華が生じる場合があります。●塗り目地はできません。●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。●カーボンや酸化鉄が混入された
黒系目地材は目地残りしやすいため、施工前に目地詰めテストをしてご確認ください。●施工についてはお問合わせください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●形状・寸法に多少のバラツキがあります。●表面に吸水防止剤が塗布してあります。●輸入品につき
在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートブリックメジ（P.42 参照）

1. L-BRU-00 1. L-BRU-201. L-BRU-10

1. L-BRU-401. L-BRU-301. L-BRU-07

205×50角岩面　9,500円/m2 ●L-BRU-00・10・20・30・40の製品写真は目地幅15mm、L-BRU-07は目地幅10mmです。

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下
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形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 300×75角イレギュラー L-EK-H3000〜H3100 約300×75 約9 44 44 14 9,500円/m2

2 300×75角イレギュラー L-EK-H3080 約300×75 約9 44 44 14 10,500円/m2

3 150×75角イレギュラー L-EK-F3000〜F3100 約150×75 約9 88 44 8 9,500円/m2

4 150×75角イレギュラー L-EL-K-F3080 約150×75 約9 88 44 8 10,500円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × × × × ×

BⅢ施釉タイル（Ⅲ類/陶器質）

MASIA

MASIA

マシア Made in SPAIN

ハンドメイドの味わいがある古典的な壁タイル。わずかな凹凸と釉薬が、色に深みを添えています。

● 5mm程度の目地幅で施工してください。●役物は用意されていません。出隅には 45 カ゚ット加工または名古屋モザイク工業の「コーナービット」を
ご用命ください。

●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●水掛かりの多い箇所へは使用しないでください。吸水し
染みのようになります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

色むら

内壁
接着剤張工法
600角以下

300×75角イレギュラー 300×75角イレギュラー150×75角イレギュラー 150×75角イレギュラー

1. L-EK-H3100（マット） 9,500円/m2 3. L-EK-F3100（マット） 9,500円/m2

1. L-EK-H3000　9,500円/m2 3. L-EK-F3000　9,500円/m2

1. L-EK-H3010　9,500円/m2 3. L-EK-F3010　9,500円/m2

1. L-EK-H3030　9,500円/m2 3. L-EK-F3030　9,500円/m2

1. L-EK-H3040　9,500円/m2 3. L-EK-F3040　9,500円/m2

1. L-EK-H3050　9,500円/m2 3. L-EK-F3050　9,500円/m2

1. L-EK-H3060　9,500円/m2 3. L-EK-F3060　9,500円/m2

1. L-EK-H3070　9,500円/m2 3. L-EK-F3070　9,500円/m2

1. L-EK-H3020　9,500円/m2 3. L-EK-F3020　9,500円/m2

2. L-EK-H3080　10,500円/m2 4. L-EK-F3080　10,500円/m2

上 / 波打つ釉薬が特徴のスペインタイル「MASIA （マシア）」を、オーブンまわりに張り上げた。フローリングの木や、キッチンのビビットな黄色に調和する
スモークグリーンを選んだ。〈L-EK- H3040・F3040〉　下左 / オーブンとレンジフードまわりを汚れから保護。〈L-EK-F3000〉　下右 / キッチンのバック
カウンターはグレーと白のツートーンのタイルで見せる収納を彩った。〈L-EK-H3040・F3000・F3001-4M（取扱外形状）〉 以上 OKUTA
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形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 200角平 L-SGO-L9150〜L9180 196×196 10 25 17 15 18,800円/m2

2 200角平 L-SGO-L9151-9M〜L9193-9M 196×196 10 25 17 15 18,800円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際にはご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

● 3mm 程度の目地幅で施工してください。●濃色のタイルは虹彩現象が目立つ場合があります。●役物は用意されていません。出隅には 45 カ゚ット加
工または名古屋モザイク工業の「コーナービット」をご用命ください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●ランダムミックスの品番は、柄・面状を指定して出荷することはできません。●輸入品につき在庫と
納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

施工上のご注意

MODELNISMO

●弾性接着剤（P.43 参照）

グラフィカルな花がらと幾何学模様は1900年代にフランスで生まれたトレンドを現代風に再構築したものです。

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）モデルニスモ

MODELNISMO NEW

Made in ITALY

200角平（柄9種ランダムミックス）　18,800円/m2

200角平　18,800円/m2

2. L-SGO-L9151-9M

1. L-SGO-L9150 1. L-SGO-L9160 1. L-SGO-L9170 1. L-SGO-L9180

2. L-SGO-L9193-9M

2. L-SGO-L9182-9M

色むら 床暖房耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

〈L-SGO-L9193-9M〉　海外施工例
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●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 200×100角平 L-SE-F4910〜F4950 199×98 10.5 50 34 15.5 11,800円/m2

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

BROAD WAY

BROAD WAY

ブロードウェイ Made in ITALY

長い年月を経て風合いを増す古レンガの趣は、広く愛され続ける素材感のひとつ。一枚一枚異なる色調と表情は、張りパターンによりさまざまに印象を変えます。

水濡れする床では滑りやすくなる場合がありますのでご注意ください。●意匠上大きな色むらと色幅があります。●輸入品につき在庫と納期を
ご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

色むら 耐凍害

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ○

●弾性接着剤（P.43 参照）

L-SE-F4910 L-SE-F4920

L-SE-F4930 L-SE-F4940

L-SE-F4950

200×100角平　11,800円/m2

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

上 / キッチンの壁全体にレンガを模した「BROAD WAY（ブロードウェイ）」と、グレーの床タイルコーディネートした重厚なインテリア。タイル一枚一枚
の角のエッジが整えてあるため、従来の一般的なレンガ調タイルと異なりシャープで凛とした空気が漂う。〈L-SE-F4920〉　下 / 構造上移動することができ
ない柱は、意匠性の高いタイルでカバーすることで、アクセントとして空間にうまく生かすことができる。〈L-SE-F4950〉 以上 OKUTA

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。●役物は用意されていません。出隅には 45 カ゚ット加工または名古屋モザイク工業の「コーナービット」を
ご用命ください。
施工上のご注意
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形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 300×100角平 L-ISC-F1000〜F1030 296×100 7 34 34 15 10,300円/m2

2 300×100角平 L-ISC-F1050〜F1080 296×100 7 34 34 15 10,300円/m2

3 300×100角平 L-ISC-F1051〜F1081 296×100 7 34 34 15 10,300円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × × × × × ×

BⅢ施釉タイル（Ⅲ類/陶器質）

CAMP DIESEL

CAMP DIESEL

キャンプディーゼル Made in ITALY

イタリアのプレミアムカジュアル・ブランド、DIESEL LIVING（ディーゼルリビング）の持つ世界観を正確に表現した新感覚のタイルです。

300×100角平　10,300円/m2

ブライト
300×100角平　10,300円/m2

マット（石模様）
300×100角平　10,300円/m2

マット（布面）

● 3mm 程度の目地幅で施工してください。●役物は用意されていません。出隅には 45 カ゚ット加工または名古屋モザイク工業の「コーナービット」を
ご用命ください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●メンテナンスには、酸性やアルカリ性の洗剤・クレンザーは使用しないでください。●水掛かりの多い
箇所へは使用しないでください。吸水し染みのようになります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。
商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

1. L-ISC-F1000

1. L-ISC-F1010

1. L-ISC-F1020

1. L-ISC-F1030

ブライト マット（石模様） マット（布面）

2. L-ISC-F1050 3. L-ISC-F1051

3. L-ISC-F1061

3. L-ISC-F1071

3. L-ISC-F1081

2. L-ISC-F1060

2. L-ISC-F1070

2. L-ISC-F1080

色むら

内壁
接着剤張工法
600角以下

上／艶面、キャンバス調、石面の 3 面状をミックスした表情豊かなインディゴカラーのタイル。壁一面に張ってリビングのアクセントウォールとしたコーディ
ネート。〈L-ISC-F1020・F1070・F1071〉　下左／シックなグリーンはアーミーからインスパイアされたカラー。〈L-ISC-F1030・1080・1081〉　下右
／写真のたてレンガ張りのほか、ヘリンボーンや通し目地などさまざまなパターン張りが楽しめる。〈L-ISC-F1010・F1060・F1061〉　以上 海外施工例
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形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 280×70角平 L-MRR-F1250〜F1290 280×70 9 51 50 19.2 8,800円/m2

2 210×182六角形平 L-MRR-Z1250〜Z1290 210×182 9.5 35 16 9.5 9,800円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

BISTROT  ITALIA

ビストロイタリア Made in ITALY

グラフィカルな模様と凹凸のある自然石風。本石では実現が難しい小さなボーダーや六角形などのモザイクが楽しめます。

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。●役物は用意されていません。出隅には 45 カ゚ット加工またはコーナービットをご用命ください。

●意匠上大きな色むらと色幅があります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあり
ます。
商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●アートパステルメジ（P.42 参照）

〈L-MRR-Z1260〉床奥：カラー1260（750角 取扱外形状）　海外施工例

1. L-MRR-F1250

2. L-MRR-Z1250

2. L-MRR-Z1280

2. L-MRR-Z1260

2. L-MRR-Z1290

2. L-MRR-Z1270

1. L-MRR-F1280

1. L-MRR-F1260

1. L-MRR-F1290

1. L-MRR-F1270

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

BISTROT  ITALIA

280×70角平　8,800円/m2

210×182六角形平　9,800円/m2

製造中止品

色むら 床暖房耐凍害
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FLOOR TILE

屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ △ ○ ×

形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 600角平 L-CDS-X5010〜X5050 600×600 10 2.8 3 24.5 11,300円/m2

2 600×400角平 L-CDS-Y5010〜Y5050 600×400 10 4.2 4 22.5 11,300円/m2

3 400角平 L-CDS-V5010〜V5050 400×400 10 6.25 7 25.5 11,300円/m2

4 400×200角平 L-CDS-O5010〜O5050 400×200 10 12.5 13 23.5 11,300円/m2

5 200角平 L-CDS-L5010〜L5050 200×200 10 25 26 23.5 11,300円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。● 600 角・600×400 角の製品を馬踏み目地で施工する場合、ずらし幅は長辺の 1/4 程度を推奨します。

浴室床では、石けん等の汚れが付着し滑りやすくなることがありますのでご注意ください。●箱単位でご発注ください。（400×200 角・200 角
は除く。）●意匠上大きな色むらと色幅があります。●防滑性の高い商品は面状特性により汚れが付き易く、白色・黒色は特に目立ちやすい傾向があります。詳細はお問合
わせください。●防滑性の高い商品は表面の凹凸に繊維が引っ掛かりやすいため、モップ等の清掃道具は使用しないでください。●輸入品につき在庫と納期をご確認くだ
さい。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●施工法についてはお問合せください。

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

VERSA TILE

VERSA TILE

ヴァーサタイル Made in ITALY

北欧のオーロラや澄んだ空気感をモチーフにしたグラデーションと配色。四辺のラインをイレギュラーにして、全体を柔らかな印象に仕上げています。

色むら 床暖房耐凍害

BH工法 床
改良圧着張工法

300角以上外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

形状バリエーション

2. L-CDS-Y5010～Y5050
600×400角平　11,300円/m2

1. L-CDS-X5010～X5050
600角平　11,300円/m2

3. L-CDS-V5010～V5050
400角平　11,300円/m2

4. L-CDS-O5010～O5050
400×200角平　11,300円/m2

5. L-CDS-L5010～L5050
200角平　11,300円/m2

5010 5020 5030

5040 5050

COLOR CHART

上左 / キッチンの壁面に「VERSA TILE（ヴァーサタイル）」を目地無しで貼ることで、天然石貼りのような雰囲気に。〈L-CDS-V5040〉　上右 / 一方 200
角を端正に張った集合住宅のエントランス。建具に合わせた濃い配色がコントラストを生む。〈L-CDS-L5050〉 以上 OKUTA　下 / 光を取り込む爽やかな白
で統一した空間の床に、柔らかなトーンの「VERSA TILE」600 角を敷き詰めたリビングダイニング。〈L-CDS-X5020〉海外施工例
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平 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×
裏ネット 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ × × × ×

形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 300角平 L-CD-R150〜R190 300×300 10 11 12 23 9,700円/m2

2 200角平 L-CD-L150〜L190 200×200 10 25 26 22 9,700円/m2

3 300角階段平 L-CD-R150K〜R190K 300×300 10 3.5/m 12 23 2,400円/枚

4 300×150角平裏ネット貼り L-CD-R159B-3M 約295×147 10 3.5シート/m 12シート 9.6 4,500円/シート

5 200角レリーフ L-CD-L151-4M〜L191-4M 200×200 10 ー 26 22 1,200円/枚

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

KYRAH

KYRAH

キラ Made in ITALY

永い時を経た自然石だけがもつ深い色合いを再現したタイルです。 古代エジプトのデザインを採り入れたレリーフも格調高い空間を創ります。

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。● 200 角レリーフは、表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。

● 300 角は箱単位でご発注ください。●意匠上大きな色むらと色幅があります。●ランダムミックスの品番は、柄・面状を指定して出荷すること
はできません。●階段タイルはご発注後加工しますので納期をご確認ください。加工部分の色が異なります。●裏ネット貼りの商品は、水濡れする壁には使用はできません。
●目地の間から連結材が見えます。裏ネットの色は白色です。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●施工法についてはお問合せください。

形状バリエーション

1. L-CD-R150～R190
300角平　9,700円/m2

2. L-CD-L150～L190
200角平　9,700円/m2

4. L-CD-R159B-3M
（柄3種ランダムミックス）
300×150角平裏ネット貼り　
4,500円/シート 5. L-CD-L151-4M～L191-4M

（柄4種ランダムミックス）
写真はL181-4Mです。
200角レリーフ　1,200円/枚

3. L-CD-R150K～R190K
300角階段平　2,400円/枚
平からの加工品

150

160

170

180

190

COLOR CHART

10

300 300

色むら 耐凍害

床
改良圧着張工法

300角以上外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

床暖房

上左 / テラコッタ調タイル「KYRAH（キラ）」を張ったエントランス。水染みや汚れなど取り扱いが難しいテラコッタと比べ、磁器質のテラコッタ調タイ
ルならメンテナンスが容易。〈L-CD-R170〉 上右 / フロアレベルにあわせてタイルを張り分けて自由に楽しむ。〈L-CD-E150・E180、L-CD-R159B-3M〉　
下左 / 白い空間に深い青が映える爽やかなキッチン。〈L-CD-L180、L-CD-D150〜D180（取扱外形状）〉　下右 / 玄関のタイルを斜め張りして空間のリズム
を変えることで、室内外の境界でイメージを切り替えることができる。〈L-CD-R180〉 以上 OKUTA

注文生産品

製造中止品
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形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 605×300角平 L-AST-U7010〜U7040 605×300 10 5.5 6 24 11,800円/m2

2 605×300角粗目 L-AST-U7110G〜U7140G 605×300 10 5.5 6 24 11,800円/m2

3 605×300角階段粗目 L-AST-U7110GK〜U7140GK 605×300 10 1.7/m 6 24 6,800円/枚

4 300角平 L-AST-R7010・R7020・R7040 300×300 10 11 6 12 11,800円/m2

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

イギリスタイル協会 TTA / THE  TILE  ASSOCIATION 「TTA  AWARD  2016」

FLOOR  TILE  OF  THE  YEAR 受賞

10

300

605

1. L-AST-U7010～U7040
605×300角平　11,800円/m2

2. L-AST-U7110G～U7140G
605×300角粗目　11,800円/m2

4. L-AST-R7010・R7020・R7040
300角平　11,800円/m2

3. L-AST-U7110GK～U7140GK
605×300角階段粗目　6,800円/枚
粗目からの加工品

7010（平）・7110G（粗目） 7020（平）・7120G（粗目）

7030（平）・7130G（粗目） 7040（平）・7140G（粗目）

形状バリエーション

COLOR CHART

平 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×
粗目 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × ○ ○ ○ ○ ○

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

CONTEXT

コンテクスト Made in ITALY

土の粒子の荒々しさと大胆な焼きむらの美学を最新技術と融合させました。インクジェットのプリントながら焼き物らしさにこだわりぬいた逸品です。

浴室床では、石けん等の汚れが付着し滑りやすくなることがありますのでご注意ください。 水濡れする床では滑りやすくなる場合があります
のでご注意ください。●箱単位でご発注ください。（階段タイルは除く。）●意匠上大きな色むらと色幅があります。●防滑性の高い商品は面状特性により汚れが付き易く、
白色・黒色は特に目立ちやすい傾向があります。詳細はお問合わせください。●防滑性の高い商品は表面の凹凸に繊維が引っ掛かりやすいため、モップ等の清掃道具は使
用しないでください。●階段タイルはご発注後加工しますので納期をご確認ください。加工部分の色が異なります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予
告なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。

●5mm程度の目地幅で施工してください。●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。● 605×300 角の製品を馬踏み目地で施工する場合、
ずらし幅は長辺の 1/4 程度を推奨します。●濃色のタイルは虹彩現象が目立つ場合があります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

森に棲む家　設計・施工 NATURESPACE　撮影 冨田英次　〈L-AST-U7030〉

色むら 床暖房耐凍害

BH工法 床
改良圧着張工法

300角以上外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

NEW

注文生産品

製造中止品
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屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × ○ ○ △ ○ ○

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

NATURE Ⅱ

NATURE Ⅱ

ネイチャーⅡ Made in MALAYSIA

特殊な釉薬を使用し、濡れても滑りにくい特性を持ちながらもざらつきを抑えた面状は、メンテナンスがしやすく経年変化も緩やかです。

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。

浴室床では、石けん等の汚れが付着し滑りやすくなることがありますのでご注意ください。 水濡れする床では滑りやすくなる場合があります
のでご注意ください。●箱単位でご発注ください。（階段タイルは除く。）●防滑性の高い商品は面状特性により汚れが付き易く、白色・黒色は特に目立ちやすい傾向があ
ります。詳細はお問合せください。●防滑性の高い商品は表面の凹凸に繊維が引っ掛かりやすいため、モップ等の清掃道具は使用しないでください。●階段タイルはご発
注後加工しますので納期をご確認ください。加工部分の色が異なります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告なしに仕様の変更や生産中止となること
があります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）

色むら 耐凍害

外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 300角平 L-MSY-R3010〜R3090 298×298 8 11 12 19 5,200円/m2

2 300角階段平 L-MSY-R3010K〜R3090K 298×298 8 3.5/m 12 19 2,000円/枚

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

2. L-MSY-R3010K〜R3090K
300角階段平　2,000円/枚
平からの加工品

1 階の床高と面を合わせた玄関のあがり部分は、タイルを張ることで玄関と居室の境界をあえて曖昧にし、空間を広く見せると同時に汚れを気にせずに済む
使いやすいスペースとなった。〈L-MSY-R3080〉 OKUTA

8

298 298

300角平　5,200円/m2

1. L-MSY-R3010

1. L-MSY-R3040

1. L-MSY-R3070

1. L-MSY-R3020

1. L-MSY-R3050

1. L-MSY-R3080

1. L-MSY-R3030

1. L-MSY-R3090
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平 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ ○ ○ ○ × ○ ×
粗目 屋内壁 居室床 屋内床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床

○ × ○ ○ △ ○ ○

形状 品番 標準寸法（mm） 厚さ（mm） m2当必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 300角平 L-ERM-R1010〜R1030 300×300 8 11 13 19.5 5,900円/m2

2 300角粗目 L-ERM-R1110G〜R1130G 300×300 8 11 13 19.5 5,900円/m2

3 300角階段粗目 L-ERM-R1110GK〜R1130GK 300×300 8 3.5/m 13 19.5 2,000円/枚

●サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。

BⅠ施釉タイル（Ⅰ類/磁器質）

LUBERON

LUBERON

リューベロン Made in ITALY

クラシックモダンにプロモートされた、新しいテラコッタ調タイル。エッジが効いた都会的意匠です。

● 5mm 程度の目地幅で施工してください。●表面に凹凸がありますので目地残りにはご注意ください。

浴室床では、石けん等の汚れが付着し滑りやすくなることがありますのでご注意ください。 水濡れする床では滑りやすくなる場合があります
のでご注意ください。●箱単位でご発注ください。（階段タイルは除く。）●意匠上大きな色むらと色幅があります。●防滑性の高い商品は面状特性により汚れが付き易く、
白色・黒色は特に目立ちやすい傾向があります。詳細はお問合せください。●防滑性の高い商品は表面の凹凸に繊維が引っ掛かりやすいため、モップ等の清掃道具は使用
しないでください。●階段タイルはご発注後加工しますので納期をご確認ください。加工部分の色が異なります。●輸入品につき在庫と納期をご確認ください。なお予告
なしに仕様の変更や生産中止となることがあります。

商品についてのご注意

施工上のご注意

●弾性接着剤（P.43 参照）
●施工法についてはお問合せください。

 300角平・粗目　5,900円/m2

1. L-ERM-R1010（平）
2. L-ERM-R1110G（粗目）

1. L-ERM-R1030（平）
2. L-ERM-R1130G（粗目）

1. L-ERM-R1020（平）
2. L-ERM-R1120G（粗目）

3. L-ERM-R1110GK～R1130GK
300角階段粗目　2,000円/枚
粗目からの加工品

色むら 床暖房耐凍害

床
改良圧着張工法

300角以上外壁
接着剤張工法
300角以下 内壁

接着剤張工法
600角以下

上左／洗面スペースの床にテラコッタ調「LUBERON（リューベロン）」を張った。ペットの足にも優しく、汚しても掃除がしやすい。〈L-ERM-R1010〉　
上右／白が基調のトイレに合わせ、珍しい白のテラコッタ調タイルを敷き込み爽やかな空間とした好例。〈L-ERM-R1010〉　下／木と相性の良い褐色のタイ
ルを組み合わせたエントランス。清掃道具をぶつけやすい巾木の高さまで同素材を立ち上げることで、傷や水・泥はねから白い壁を守るよう、メンテナンス
に考慮して設計されている。〈L-ERM-R1130G〉 以上 OKUTA

8

300 300

注文生産品

製造中止品
製造中止品
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目地材

アートパステルメジ（内装壁用） アートブリックメジ（内外装壁用）
〈防カビ仕様〉 ／ Made in JAPAN　

主成分：ポルトランドセメント・炭酸カルシウム　
ホルムアルデヒド規制：F ☆☆☆☆ 日本建築仕上材工業会登録

内装壁用に厳選した 14 色のカラーバリエーション

【アートパステルメジ】
施工上の注意事項
●床・屋外には使用できません。●他の材料は一切混ぜないでください。●練り水
は徐々に加え、十分に練り混ぜてください。●色調に不具合を生じることがあります
ので、水量は表示の標準練水量に従い、練り足しや水を加えて練り戻しは行わない
でください。●気温が 3℃以下の場合、施工は行わないでください。●適用目地幅
5mm を超える場合はひび割れにご注意ください。●拭き取るタイミングに差がでる
と、色ムラになる恐れがありますのでご注意ください。●タイルの張付材が十分乾燥
してから目地詰めを行ってください。●気温や湿度などの施工時の条件、混練水量等
によって色ムラ ( 濃淡 ) が生じることがあります。●拭き取り後に目地表面に浮き水
が残っていると色ムラになりますのでご注意ください。●目地残りの除去は、対象部
以外を養生してから水湿しを十分行い、2% 以下の希塩酸で洗った後すぐに十分水洗
いしてください。

【アートブリックメジ】
施工上の注意事項
●床には使用できません。●目地施工はタイル張り施工後、十分養生してから行って
ください。（夏季は 7 日以上、冬季は 14 日以上経過）また、気温が 3℃以下の場合
は施工を行わないでください。●目地施工前に、ユニット糊が十分除去されていること
を確認してください。ユニット糊が残っていると目地残りの原因になります。●タイル・
レンガ等の材質や表面の仕上げによっては、目地材が表面に付着したまま乾燥すると、
取れにくくなる事があります。●混練水量や気温・湿度等の施工条件によって色ムラ

（濃淡）が生じることがあります。また、見本塗りを行ってから色調を決定してください。
●施工環境によっては白華が発生してしまうことがあります。水量や仕上げのタイミ
ング、水濡れ等に十分注意してください。●塗り目地には N タイプを使用してください。
B タイプを使用すると、スポンジ拭き取り時に骨材が露出し、仕上がりが悪くなります。

品番

適用目地幅

入数

設計価格

標準練水量

標準施工面積

可使時間

内装壁化粧目地

L-AMJ-P00 ～ P31

2 ～ 5mm 程度

5kg 袋 × 2/ 箱

6,500 円 / 箱

1.4 ～ 1.5ℓ / 袋

mm52×52（ 袋/²m3約
目地幅：2.5mm　目地厚：5mm）

夏季 40 分以内・冬季 60 分以内

内外装壁粗面仕上用化粧目地

L-AMJ-N00 ～ N03

5 ～ 10mm 程度

25kg/ 袋

5,800 円 / 袋

3.8 ～ 4.2ℓ / 袋

約 12 m²/ 袋
（95 × 45mm　目地幅：5mm　目地厚：5mm）

夏季 40 分以内・冬季 60 分以内

内外装壁粗面仕上用化粧目地・内外装壁レンガ積み工事材

L-AMJ-B00 ～ B03

8mm 程度以上

25kg / 袋

5,800 円 / 袋

3.1 ～ 3.5ℓ / 袋

)mm01:厚地目　mm01:幅地目　mm06×722（ 袋/²m5約　地目本一
722（ 袋/²m5.0約　み積ガンレ ×110 ×60mm　目地幅 :10mm）

夏季 40 分以内・冬季 60 分以内

アートパステルメジ アートブリックメジ B タイプ（一本目地用） アートブリックメジ N タイプ（塗り目地用）

　取扱い注意事項　 子供の手の届かない所に保管してください。

●施工の際には袋に記載してある施工方法および注意事項をよくお読みください。●製造年月日を確認し、1 年以内を目安に使用してください。

＜応急措置＞
●飲み込んだ場合、口をすすいでください。無理に吐かせないでください。●皮膚や髪に付着した場合、直ちに、汚染された衣類をすべて脱ぐか取り除き、流水またはシャワー
で洗ってください。●吸入した場合、空気の新鮮な場所に移し、呼吸しやすい姿勢で休息してください。
●眼に入った場合、水で数分間注意深く洗ってください。次に、コンタクトレンズを着用していて容易に外せる場合は外し、その後も洗浄を続けてください。
●ばく露またはばく露の懸念がある場合、医師に連絡してください。●気分が悪い時は、医師の手当て、診断を受けてください。

　取扱い注意事項（有機系接着剤）　 子供の手の届かない所に保管してください。

ご使用前に商品容器の表示事項または、取扱説明書・安全データシート（SDS）をご参照ください。なお、ご不明な点はお問い合わせください。
●指定用途以外には、絶対使用しないでください。
●品種の異なる材料と併用・混合しないでください。
●開封した接着剤は、できるだけ早く使い切ってください。
●可燃性があります。使用時、取り扱い場所では火気に注意してください。
●接着剤が完全硬化するまで臭いが残ることがあります。施工中だけでなく、施工後 1 週間程度空気がこもらない工夫を行ってください。
●接着剤は皮フに触れたり蒸気を吸入すると、健康障害や皮フ障害（カブレ）などを起こすことがあります。使用時は保護具を着用してください。
●使用後や休憩前には、手洗いやウガイを行ってください。
●使用中に身体に異常を感じた時は直ちに使用を止め、換気のよい場所で安静にし、必要に応じて医師の診断を受けてください。
●目に入った時は直ちに清水で洗い流した後、医師の診断を受けてください。
●誤って飲み込んだ時は直ちに医師の診断を受けてください。
●皮フや衣服に付いた時は洗い落としてください。
●子供の手の届かない所に保管してください。
●直射日光の当たらない５～３５℃の環境で使用・保管してください。
●保管・使用時は「消防法」や「労働安全衛生法」などに従ってください。
●誤飲防止と食品への混入を避けるために、保管場所は食品と区別してください。
●使用済み容器などは、許可を受けた産業廃棄物処理業者へ処分を委託してください。河川・湖沼・下水道などへ流入させないでください。

接着剤

屋外壁用

スーパーダインプラス

有機系接着剤

屋内壁用

スーパーダインⅡインテリア

※標準使用量は下地・塗り厚等の条件により変わります。

〈内外装壁用目地材〉 ／ Made in JAPAN
主成分：セメント・骨材
ホルムアルデヒド規制：F ☆☆☆☆ 日本建築仕上材工業会登録

一本目地用・塗り目地用の 2 タイプ・外壁の
意匠性をより高める 4 色のカラーバリエーション

L- AMJ-B00・N00
ホワイト

B タイプ
( 一本目地用 )

N タイプ
( 塗り目地用 )

L- AMJ-B01・N01
ダークグレー

L- AMJ-B02・N02
アイボリー

L- AMJ-B03・N03
ベージュ

注 文 生 産 品

※この製品は袋単位でご発注ください。   ※注文生産品は、数量・納期をご確認ください。

〈 ご注文書送付先 〉  

名古屋モザイク工業株式会社　東京支店（ショールーム）
〒 151-0053　
東京都渋谷区代々木 1 丁目 1-21-8　クリスタルハウス

2113-0535）30（ XAF　1113-0535）30（ LET
nagoya-mosaic.co.jp

2020.08_200 2023.02 改訂

種類 弾性接着剤

適用サイズ 300 角（2kg / 枚）以下

品番 L-SDP-10  L-SDP-05

色 ホワイト
ダークグレー

入数 2㎏パック× 9 本 / 箱

主成分 変成シリコーン・エポキシ樹脂

揮発性物質放散基準 JIS F ☆☆☆☆

設計価格 25,000 円 / 箱

適用下地

コンクリート・モルタル・けい
酸カルシウム板・窯業系サイ
ディング（無塗装板）などの
ボード類

標準使用量 約 2.0kg/ m2

張付け可能時間 60 分以内（23℃）　
30 分以内（35℃）

目地詰め 3 日以降（5℃）　
1 日以降（23℃・35℃）

種類 弾性接着剤

適用サイズ 300 角（2kg / 枚）以下

品番 L- SD2-101 L- SD2-102

色
Sホワイト

ダークグレー

入数 2㎏パック× 9 本 / 箱

主成分 変成シリコーン樹脂

揮発性物質放散基準 JIS Ｆ☆☆☆☆

設計価格 36,000 円 / 箱

適用下地 モルタル・けい酸カルシウム
板などのボード類

標準使用量 約 2.0kg/ m2

張付け可能時間
120 分以内（5℃）　
90 分以内（23℃）　
60 分以内（35℃）

目地詰め 3 日以降（5℃）　
1日以降（23℃・35℃）

製 造 中 止 品 製 造 中 止 品

L-AMJ-P00
うのはないろ

L-AMJ-P04
べにねずいろ

L-AMJ-P08
もえぎいろ

L-AMJ-P01
すずいろ

L-AMJ-P21
はい

L-AMJ-P31
のうはい

L-AMJ-P05
くりうめいろ

L-AMJ-P09
つゆくさいろ

L-AMJ-P02
くわいろ

L-AMJ-P06
りきゅうちゃ

L-AMJ-P10
あいいろ

L-AMJ-P03
ときいろ

L-AMJ-P07
くちなしいろ

L-AMJ-P11
すみいろ
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